
# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
100 Lakewood Bakery Hand Matzos 2 lb. box $61.50 $30.75/lb. As needed $
101 Lakewood Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $61.50 $30.75/lb. As needed $
105 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos 2 lb. box $48.00 $24.00/lb. As needed $
106 Monsey Matzoh Bakery Hand Matzos - Whole Wheat 2 lb. box $48.00 $24.00/lb. As needed $
103 Lakewood Chabura Machine Matzos 1 lb. box $10.75 As needed $
102 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Hand 1 lb. bag $21.50 As needed $
104 Lakewood Bakery Matzoh Meal - Machine 1 lb. bag $10.75 As needed $
150 Kiryas Yoel Chicken Legs - Vacuum Packed Aprx 55 lbs. - 4 pcs/bag $156.75* $2.85/lb. 1       2       3 $
151 Kiryas Yoel Quartered Chickens - Vacuum Packed Aprx 50 lbs. - 4 pcs/bag $140.00* $2.80/lb. 1       2       3 $
152 Kiryas Yoel Chicken Cutlets Aprx 30 lbs. - 2.5 lbs./bag $178.50* $5.95/lb. 1       2       3 $
153 Kiryas Yoel Dark Chicken Cutlets Aprx 15 lbs. - 1.25 lbs./tray $96.00* $6.40/lb. 1       2       3 $
157 Kiryas Yoel Chicken Bones Aprx 35 lbs. - 2.5 lbs./bag $64.75* $1.85/lb. 1       2       3 $

175 Solomon's Roast Pkg.  Aprx 26 lbs. $215.60* $7.70/lb. 1       2       3 $

176 Solomon's Pickled Deckel (Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lbs. each $63.20* $7.90/lb. 1       2       3 $
177 Solomon's Flanken Strips Aprx 16 lbs.- 8 x 4 strips each $182.40* $11.40/lb. 1       2       3 $
178 Solomon's Chopped Meat  18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $103.50 $5.75/lb. 1       2       3 $
179 Solomon's Pepper Steak    Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $108.50* $7.75/lb. 1       2       3 $
180 Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $108.50* $7.75/lb. 1       2       3 $
181 Solomon's Flanken Roast   Aprx 10 lbs. - 2 x 5 lbs. each $114.00* $11.40/lb. 1       2       3 $

184 Beis Yosef Solomon's Roast Pkg.  Aprx 26 lbs. $231.00* $8.25/lb. 1       2       3 $

185 Beis Yosef Solomon's Pickled Deckel(Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lbs. each $67.60* $8.45/lb. 1       2       3 $
186 Beis Yosef Solomon's Flanken Strips Aprx 16 lbs.- 8 x 4 strips each $190.40* $11.90/lb. 1       2       3 $
189 Beis Yosef Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $116.20* $8.30/lb. 1       2       3 $
200 Dagim Frozen Gefilte Fish (Home-Style) 12 x 20 oz. rolls $58.00 $4.83/roll 1     2     3     4 $
201 Freund’s Frozen Gefilte Fish  12 x 20 oz. rolls $73.00 $6.08/roll 1     2     3     4 $
203 Freund's Frozen Tilapia 12 x 16 oz. bags $45.00 $3.75/bag 1     2     3     4 $
205 Bgan Frozen Broccoli Florets 16 x 24 oz. bags $72.00 $4.50/bag 1       2       3 $
206 Bgan Frozen Cauliflower 16 x 24 oz. bags $70.00 $4.38/bag 1       2       3 $
267 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 8 oz. pkgs $30.50 $2.54/pkg 1       2       3 $
268 Haolam Sliced American Cheese 3 lb. brick $13.50 1       2       3 $
269 Haolam Sliced SLIM Munster Cheese 12 x 6 oz. pkgs $30.50 $2.54/pkg 1       2       3 $
270 Yummy's String Cheese 12 x 18 oz pkgs $98.50 $8.21/bag 1       2       3 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
309 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic 8 x 64 oz. (Mevushal) $38.50 $4.81/bottle 1     2     3     4 $
313 Kedem Concord Light Grape Juice (low carb) - Plastic   8 x 64 oz. (Mevushal) $37.40 $4.68/bottle 1     2     3     4 $
352 California Delight Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $74.00 $1.54/can 1     2     3     4 $
353 California Delight Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $51.00 $1.06/can 1     2     3     4 $
354 Californina Delight Mandarin Oranges 24 x 11 oz. cans $20.00 $0.83/can 1       2       3 $
355 Lieber's Hearts of Palm - Cuts & Pieces 24 x 14 oz. cans $31.50 $1.31/can 1       2       3 $
357 California Delight Sweet Kernel Corn - Kitniyos 24 x 15 oz. cans $22.00 $0.92/can 1       2       3 $
358 California Delight Whole Baby Corn - Kitniyos 24 x 15 oz. cans $28.00 $2.33/can 1       2       3 $
359 California Delight Chick Peas - Kitniyos 24 x 15 oz. cans $17.50 $1.46/can 1       2       3 $
361 Bnei Darom Pickles in Brine 7-9                      12 x 19 oz. cans + 20% $17.50 $1.46/can 1       2       3 $
364 Haddar Tomato Sauce 24 x 15 oz. cans $23.00 $0.96/can 1       2       3 $
365 Lieber's Classic Marinara Pasta Sauce 12 x 24 oz. jars $22.00 $1.83/ jar 1       2       3 $
930 Lieber's  Potato Chips - Plain 108 x .75 oz. bags $30.00 $0.28/bag 1       2       3 $
931 Lieber's  Potato Chips - Ripple 108 x .75 oz. bags $30.00 $0.28/bag 1       2       3 $
409 Lieber's BBQ Potato Chips 108 x .75 oz. bags $30.00 $0.28/bag 1     2     3     4 $
417 Lieber's Thin Rice Cakes (Salted) - Kitniyos 12 x 3.1 oz. pkgs $13.50 $1.13/pkg 1     2     3     4 $
418 Lieber's Dark Chocolate Coated Rice Cakes - Kitniyos 16 x 3.1 oz. pkgs $24.50 $1.53/pkg 1     2     3     4 $
419 Lieber's Milk Chocolate Coated Rice Cakes - Kitniyos 16 x 3.1 oz. pkgs $24.50 $1.53/pkg 1     2     3     4 $
420 Alprose Milk Chocolate Bars 5 x 3.5 oz. bars $8.50 $1.70/bar 1     2     3     4 $
421 Alprose Deluxe Milk White Chocolate with Hazelnut Praline 5 x 3.5 oz. bars $8.50 $0.43/bar 1     2     3     4 $
426 Carmit Chocolate Bars - Dark - Pareve 12 x 3 oz. bars $15.50 $1.29/bar 1     2     3     4 $
427 Carmit Chocolate Bars - Milk 12 x 3 oz. bars $15.50 $1.29/bar 1     2     3     4 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
501 Shufra Semi-Sweet Chocolate Chips 24 x 9 oz. bags $46.50 $1.94/bag 1       2       3 $
502 Nuts Galore - Chopped Walnuts 6 x 8 oz. bags $27.50 $4.58/bag 1       2       3 $
503 Nuts Galore - Ground Walnuts 6 x 6 oz. bags $13.00 $2.17/bag 1       2       3 $
504 Nuts Galore - Ground Almonds 6 x 6 oz. bags $15.00 $2.50/bag 1       2       3 $
505 Nuts Galore - Slivered Almonds 6 x 6 oz. bags $23.00 $3.83/bag 1       2       3 $
506 Nuts Galore - Ground Filberts 6 x 6 oz. bags $23.00 $3.83/bag 1       2       3 $
512 Lieber's Potato Starch 17.6 oz. bag $1.10 As needed $
516 Gefen - Taster's Choice Instant Coffee   7 oz. jar $6.49 As needed $
516 Lieber's Ground Cinnamon 12.5 oz. bottle $4.95 As needed $
517 Lieber's Onion Powder 14 oz. bottle $4.95 As needed $
518 Lieber's Paprika  14 oz. bottle $4.75 As needed $
519 Lieber's Garlic Powder 16 oz. bottle $4.75 As needed $
520 Lieber's Black Pepper 11 oz. bottle $4.95 As needed $
522 Lieber's Duck Sauce Sweet n' Sour **New Item** 12 x 28 oz. jars $29.00 $2.42/jar 1       2       3 $
600 9 x 13 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $23.75 $0.24/pan 1     2     3     4 $
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1 Minute Roasts-aprx 5.5 lbs. each - sm 500
2 Chuck Eye Roast - aprx 4 lbs.- sm 217
1 French Roast - aprx 5.5 lbs. - sm 3200
1 Deckel Roast - aprx 4 lbs.- sm 6004

1 Minute Roasts-aprx 5.5 lbs. each - sm 500
2 Chuck Eye Roast - aprx 4 lbs.- sm 217
1 French Roast - aprx 5.5 lbs. - sm 3200
1 Deckel Roast - aprx 4 lbs.- sm 6004

Shechita -Skvere Hashgacha
Pickling - R' Y. Steinmetz/Viznitz

Shechita -Skvere Hashgacha
Pickling - R' Y. Steinmetz/Viznitz

Picture Below

Picture Below

- year round
- for Pesach



601 9 x 13 Aluminum Pan Covers (No Tevilla Required) 100 per case $14.75 $0.15/cover 1     2     3     4 $
602 9" Round Pans (No Tevilla Required) 100 per case $12.75 $0.13/pan 1     2     3     4 $
603 8 x 8 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $15.50 $0.16/pan 1     2     3     4 $
605 3 lb. Loaf Pans (No Tevilla Required) 50 per case $14.00 $0.28/pan 1     2     3     4 $
607 Cookie Sheets (No Tevilla Required) 50 per case $26.50 $0.53/pan 1     2     3     4 $
628 Pre-Cut Foil Sheets 6 x 200 per pkg $25.00 $4.17/roll 1     2     3     4 $
650 6" White Plastic Plates - Microwaveable                                                 8 x 100 per pkg $18.75 $2.34/pkg 1     2     3     4 $
651 7" White Plastic Plates - Microwaveable                                                   8 x 100 per pkg $20.50 $2.56/pkg 1     2     3     4 $
652 9" White Plastic Plates - Microwaveable  4 x 100 per pkg $19.50 $4.88/pkg 1     2     3     4 $
653 12 oz. White Plastic Bowls  - Microwaveable                                                8 x 100 per pkg $20.50 $2.56/pkg 1     2     3     4 $
654 5 oz. White Plastic Bowls  - Microwaveable                                                8 x 100 per pkg $18.75 $2.34/pkg 1     2     3     4 $
655 7 oz. Plastic Cups   12 x 100 per pkg $12.75 $1.06/pkg 1     2     3     4 $
656 6" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $21.50 $1.79/pkg 1     2     3     4 $
657 7" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $23.00 $1.92/pkg 1     2     3     4 $
658 9" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $39.00 $3.25/pkg 1     2     3     4 $
659 5 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls 12 x 40 per pkg $16.00 $1.33/pkg 1     2     3     4 $
660 12 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls  12 x 40 per pkg $22.00 $1.83/pkg 1     2     3     4 $
661 6" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $21.50 $1.79/pkg 1     2     3     4 $
662 7" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $27.50 $2.29/pkg 1     2     3     4 $
663 9" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $42.00 $3.50/pkg 1     2     3     4 $
664 6 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Dessert Bowls  12 x 20 per pkg $16.50 $1.38/pkg 1     2     3     4 $
665 10 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Soup Bowls 12 x 20 per pkg $27.00 $2.25/pkg 1     2     3     4 $
667 7 oz. Tumblers - Heavy Duty 15 x 20 per pkg $16.50 $1.10/pkg 1     2     3     4 $
700 Plastic Knives 1,000 per case $6.25 1     2     3     4 $
701 Plastic Forks 1,000 per case $6.25 1     2     3     4 $
702 Plastic Soup Spoons 1,000 per case $6.25 1     2     3     4 $
703 Plastic Teaspoons 1,000 per case $6.25 1     2     3     4 $
725 8 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $13.00 $0.14/pc 1     2     3     4 $
726 16 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $15.25 $0.16/pc 1     2     3     4 $
727 32 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $21.00 $0.22/pc 1     2     3     4 $
729 64 oz. Containers with Lids - Heavy Duty  24 per case $20.00 $0.83/pc 1     2     3     4 $
730 86 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 24 per case $23.00 $0.96/pc 1     2     3     4 $

# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
802 66 x 108 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 16 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
803 66 x 120 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 14 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
804 66 x 140 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 12 per box $61.00 $6.10/box 1       2       3 $
853 Plastimade Zip n' Close 2 Gallon Challah Bags 6 x 36 per box $17.50 $2.92/box 1     2     3     4 $
861 Neironim Candles (Glass Inserts) - 4 hour 12 boxes x 72 candles $86.00 $7.17/box 1       2       3 $
866 Vinyl Powder Free Gloves - Size Large     10 boxes x 100 count $20.50 $2.05/box 1       2       3 $

Pl
as

tic
 G

oo
ds

C
on

ta
in

er
s

Pl
as

tic
 w

ar
e


	Sheet1

